a. 1479, Mart. 6.
71. Sabbato proximo ante Dominicam Reminiscere anno Domini 1479 in
convencioneregia particulari tunc celebrata (L. castr. 5. f. 408).

a. 1479. Mart. 2.

72, Actwn Lancicie feria 3-a proxima post dominicam Invocavit anno D-ni
147 nono. De mandato serenissimi domini nostri regis speciali et sue Mtis consi-
liariorum deliberacione domini judex et loco subjudicis Johannes Gawronski per
Regiam Mtem surrogatus terminos particulares terrestres, qui hodie celebrari de-
buerunt, cum omnibus causis inter partes quomodolibet vertentibus ad feriam ter-
ciam proximam ante Dominicam Letare (16 Mart), alias abhinc per duas septima-
nas tum propter convenciones instantes tum eciam ob alios respectus sus-
penderunt et distulerunt pro dicta feria tercia ante Letare hic in Lancicia et con-
sequenter pro diebus et temporibus statutis ac solitis in aliis districtibus hujus terre
certitudinaliter et irrevocabiliter celebrandos. (L. terr. 14. f. 108).
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a. 1479. Apr. 26.

73.  Anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo nono feria secunda
proxima post festum sancti Adalberti. Ex convencione dominorum palatini
et aliorum dignitariorum de mandato eorundem omnes causas et terminos
quarumlibet personarum cujuscunque sexus tam interrogaciones quam eciam termi-
nos fecerunt et mandauerunt inscribere et differre ad crastinam diem et eadem die
crastina habebunt vigorem, prout hodie fieri debuerunt, presentibus magnificis et
generosis:

Nicolao de Cuthno palatino Lanciciensi
Thoma de Sobotha castellano Lanciciensi
Derslao de Byelawi succamerario Lanciciensi
Floriano de Gay judice
Martino de Ungenye subjudice Lanciciensibus
Petro de Gay vexilifero minori et aliis multis
dignitariis fidedignis etc. (L. terr. 14. f. 113).

a. 1479. Apr. 26.

74. In convencione terrestri feria secunda in crastino sancti Marci
evangeliste in Lancicia tunc celebrata anno 1479.

April. 28. Domini distulerunt ex convencione terrestri Lanciciensi
causam etc. (L. castr. 5. f. 397).

a. 1479. Mai 13.

. Feria quinta proxima ante festum sancte Zophie in convencione re-
gia Lancicie celebrata. (L. castr. 5. f. 455).

*a. 1479. Sept. 22.

Tda. Neria quarta in crastino sancti Mathei apostoli et ewangeliste in
convencione regia in Lancicia tune celabrata anno Domini 1479. (L. castr.

b. f. 529.
a. 1480. Jan. 10.

76. Convencio terrestris feria secunda infra octavas Epiphaniarum
Domini Lancicie celebrata. (L. castr. 5. f. 708).

a. 1480. Jun. 14.
77. Feria VI-a proxima post octavas Corporis Christi in convencione
regia particulari. (L. castr. 5. f. 639).